
Отдел кадров и документооборота

ОРИГИНАЛ
^  СЕВЕРНАЯ О С ^

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ" МИНИСТЕРСТВА 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России)

П Р И К А З

A J о г / ^ * 9  ^
г. Владикавказ

ж/о

На основании решения ученого Совета ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России 
от 19.04.2019 г. протокол № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установит ь плату за обучение студентов на договорной (платной) 
основе с полным возмещением затрат по направлениям (специальностям) па 2019- 

2020 учебный год (1 курс) в следующем размере:

П р о г р а м м а
п о д г о т о в к и

К од Н а и м е н о в а н и е  н а п р а в л е н и я
Ф о р м а

П О Д Г О Т О В К И

С т о и м о с т ь  
2 0 1 9 /2 0 2 0  год  (р у б .)

С п е ц и а л и т е т 3 1 . 0 5 .0 1 Л е ч е б н о е  д е л о О ч н а я 2 1 0 0 0 0 , 0

С п е ц и а л и т е т 3 1 . 0 5 . 0 2 П е д и а т р и я О ч н а я 1 6 0 0 0 0 , 0

С п е ц и а л и т е т 3 1 . 0 5 . 0 3 С т о м а т о л о г и я О ч н а я 1 4 0 0 0 0 , 0

С п е ц и а л и т е т 3 2 . 0 5 .0 1 М е д и к о - п р о ф и л а к т и ч е с к о е  д е л о О ч н а я 1 0 7 0 0 0 , 0

С п е ц и а л и т е т 3 3 . 0 5 .0 1 Ф а р м а ц и я О ч н а я 1 0 7 0 0 0 , 0

2. Установить плату за обучение аспирантов на договорной (платной) основе 
с полным возмещением затрат по направлениям (специальностям) на 2019-2020 
учебный год (1 курс) в следующем размере:

П р о г р а м м а
П О Д Г О Т О В К И

К о д
Н а и м е н о в а н и е  

п а п р а в л е н и я
Ф о р м а

п о д г о т о в к и
С т о и м о с т ь  2 0 1 9 /2 0 2 0  

г о д  (р у б .)
А с п и р а н т у р а 0 6 . 0 6 .0 1 Б и о л о г и ч е с к и е  н а у к и О ч н а я 1 2 0 4 0 0 , 0

А с п и р а н т у р а 3 0 . 0 6 .0 1
Ф у н д а м е н т а л ь н а я

м е д и ц и н а
О ч н а я 1 4 5 3 0 0 , 0

А с п и р а н т у р а 3 1 . 0 6 .0 1 К л и н и ч е с к а я  м е д и ц и н а О ч н а я 1 4 5 3 0 0 , 0

А с п и р а н т у р а 0 6 . 0 6 .0 1 Б и о л о г и ч е с к и е  н а у к и З а о ч н а я 2 0 0 0 0 , 0

А с п и р а н т у р а 3 0 . 0 6 .0 1
Ф у  н д а  м е  н т а л  ь н а я  

м е д и ц и н а
З а о ч н а я 2 0 0 0 0 , 0

А с п и р а н т у р а 3 1 . 0 6 .0 1 К л и н и ч е с к а я  м е д и ц и н а З а о ч н а я 2 0 0 0 0 , 0

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор О.В.Ремизов


